
Contacto

Correo Electrónico licitaciones@fremap.es

Dirección Postal

Ctra. de Pozuelo, 61 - Edificio de la Sede Social
(28222) Majadahonda (Madrid) España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CTRO/20/01/2023/0007 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-05-2023 a
las 11:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Director Gerente de FREMAP
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G28207017
Sitio Web http://www.fremap.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rs4EFuSeMgI%3D

Objeto del Contrato: Suministros de Material de ortopedia - Ortopedia garante centros concertados

Valor estimado del contrato 218,18 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 240 EUR.
Importe (sin impuestos) 218,18 EUR.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional País Vasco
Código de Subentidad Territorial ES21

Dirección Postal

EIBAR España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SARASQUETA IBAÑEZ MARIA ICIAR
NIF 15370973G
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.fremap.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rs4EFuSeMgI%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 218,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 240 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica tanto alzado CON documento
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0I482%2BP8gjL9p bnDwlaUlg%3D%3D

ID 108624 |  2023-758430 | Mon, 22 May 2023 11:49:03:950 CEST 117857322377894827970452999514300247328UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0I482%2BP8gjL9pbnDwlaUlg%3D%3D

